Estado do Rio Grande do Sul
Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 993/2025, DE 25 DE JULHO DE 2025.

REALIZAÇÃO DE SORTEIO EM ATO PÚBLICO DECORRENTE

DE NOTAS EMPATADAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLI-

CO o presente Edital para divulgar o que segue:

Não foram impetrados recursos sobre o resultado preliminar de notas do Processo Seletivo Simpli-

ficado para o cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO.

  Considerando que restaram notas empatadas, será realizado sorteio em ato público na presença dos

interessados, no dia 28 de julho de 2025, às 09 horas, na Secretaria Municipal de Educação, sito na Av. Silvio

Sanson, nº 1135.

 O presente Edital está publicado no painel de publicações da Prefeitura Municipal, no DIÁRIO

OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO e, em caráter meramente informativo na internet, no sítio eletrônico

www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 25 de julho de 2025.

Odair André Rossetto

Prefeito

Registre-se e publique-se

Dorival Chiodi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico, no Diário

Oficial Eletrônico do Município e no painel de publicações da Prefeitura

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  O
D

A
IR

 A
N

D
R

É
 R

O
S

S
E

T
T

O
 e

 D
O

R
IV

A
L

C
H

IO
D

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

ua
po

re
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

99
5-

D
A

E
9-

64
39

-D
E

F
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

99
5-

D
A

E
9-

64
39

-D
E

F
9

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico
http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D995-DAE9-6439-DEF9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ODAIR ANDRÉ ROSSETTO (CPF 915.XXX.XXX-87) em 25/07/2025 08:35:55 GMT-03:00
Papel: Prefeito

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DORIVAL CHIODI (CPF 917.XXX.XXX-72) em 25/07/2025 09:07:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/D995-DAE9-6439-DEF9

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/D995-DAE9-6439-DEF9